PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°070/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ-TO CNPJ 12.035.302/0001-84

CONTRATADA: W L MEDEIROS, CNPJ:44.775.992/0001-02,

 VALOR TOTAL: R$18.000,00(dezoito mil reais)

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a O objeto Contratação de empresa para a prestação de
serviços técnicos profissionais especializados em Assessoria e Consultoria na inserção de dados no Programa de Declaração
do Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Saúde – SIOPS, acompanhamento e homologação junto ao
Ministério de Saúde.

EMPENHO: 02/01/2024

Araguanã, 27 de dezembro de 2023.

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FUNDO MUL. DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 08/02/2024 02:03

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-014-2023-1392.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org